
Záchodová

5Angels

Netuší nikdo, že tu skrytý jsem,
poslouchám - no a je to jako sen,
dozvídám se tak věci pro mě záhadný.
Netuším, co je smysl kondomů,
ještě pár chvil a pak už jdu domů
přebrat útržky z rozhovorů náhodných.

Má křídla brzdí v rozletu mládí,
já toužím náznak vousu mít.

Dozvíš se sám, co je svět žen,
zatím jsi jím nezasažen.
Poslouchej dál a dozvíš se víc, vždyť víš.
Týdnů jen pár a z kluka je pán,
na rande též může být zván.
Poslouchej dál a dozvíš se víc, jak mládí dá se žít.

Moje ségra svůj deníček teď má
Netuším čemu může se tak smát.
Když si píše a zase ho pod zámek dá
Listů pár teď tu po ruce tak mít, 
to bych sám mohl skončit klidně jít
Nebýt dál vězněm deváťáků záchoda
Až najdou mě tu, zmuchlaj mi křídla.
To mládí je tak náročný.

Dozvíš se sám, co je svět žen,
zatím jsi jím nezasažen.
Poslouchej dál a dozvíš se víc, vždyť víš.
Týdnů jen pár a z kluka je pán,
na rande též může být zván.
Poslouchej dál a dozvíš se víc, jak mládí dá se žít.
Zatím si dál na chodbách hraj,
život máš svůj, tak pomalu zraj.
Poslouchej dál a dozvíš se víc, jak mládí dá se žít.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

